
Номер Пол Фамилия Имя Место Время

15 М Буюн Сергей 1 7,04

39 М Спиридонов Анатолий 2 7,10

11 М Ахтарьянов Рамазан 3 7,12

7 М Аминев Загир 4 7,21

32 М Мухаметшин Тимур 5 7,25

30 М Крупин Дмитрий 6 7,31

31 М Масалимов Радик 7 7,42

34 М Нугуманов Тимур 8 7,55

40 М Старцев Владимир 9 7,59

6 М Айметов Дмитрий 10 8,14

50 М Алешин Владимир 11 8,22

8 М Аминев Тагир 12 8,34

47 Ж Шамсутдинова Айлина 13 8,40

46 М Хуснутдинов Динар 14 8,44

5 Ж Адова Ольга 15 8,52

29 Ж Кашапова Дина 16 9,05

36 М Помыканов Сергей 17 9,13

19 М Галимьянов Алмаз 18 9,16

37 Ж Разетдинова Гульназ 19 9,43

48 М Рахметов Ильназ 20 10,01

25 Ж Елизарьева София 21 10,08

13 М Белобородов Константин 22 10,09

26 М Идрисов Марат 23 10,15

17 Ж Гагина Юлия 24 10,23

24 Ж Дементьева Наталия 25 10,28

52 Ж Гилязова Диана 26 10,40

45 Ж Харасова Лиана 27 10,48

41 М Сулейманов Линард 28 10,51

38 М Соболев Александр 29 10,56

51 Ж Галимьянова Алия 30 11,00

1 Ж Batyrshina Liliya 31 11,11

16 Ж Валеева Диана 32 11,49

12 Ж Батыршина Разифа 33 12,11

53 Ганиев Равиль 34 12,23

2 Ж Sergeeva Kristina Не старт.  -

3 М Абдульманов Арсений Не старт.  -

4 Ж Абдульманова Регина Не старт.  -

9 Ж Аминева Лилия Не старт.  -

10 Ж Ахматдинова Анна Не старт.  -

14 М Бехтгольд Эдуард Не старт.  -

18 М Галиев Камиль Не старт.  -

23 М Давлетов Артур Не старт.  -

28 Ж Ишмаева Олеся Не старт.  -

33 М Некрасов Егор Не старт.  -

35 М Павлов Константин Не старт.  -

42 Ж Тарасова Евдокия Не старт.  -

43 М Фазлиахметов Фидан Не старт.  -

44 Ж Хайрутдинова Камила Не старт.  -

ФИНИШНЫЙ ПРОТОКОЛ, М+Ж. Дежневский забег Победы (22.04.2024, 

20:00), 2км (1,8км равнина, 0,2км подъем)



Номер Пол Фамилия Имя Место Время

15 М Буюн Сергей 1 7,04

39 М Спиридонов Анатолий 2 7,10

11 М Ахтарьянов Рамазан 3 7,12

7 М Аминев Загир 4 7,21

32 М Мухаметшин Тимур 5 7,25

30 М Крупин Дмитрий 6 7,31

31 М Масалимов Радик 7 7,42

34 М Нугуманов Тимур 8 7,55

40 М Старцев Владимир 9 7,59

6 М Айметов Дмитрий 10 8,14

50 М Алешин Владимир 11 8,22

8 М Аминев Тагир 12 8,34

46 М Хуснутдинов Динар 13 8,44

36 М Помыканов Сергей 14 9,13

19 М Галимьянов Алмаз 15 9,16

48 М Рахметов Ильназ 16 10,01

13 М Белобородов Константин 17 10,09

26 М Идрисов Марат 18 10,15

41 М Сулейманов Линард 19 10,51

38 М Соболев Александр 20 10,56

53 М Ганиев Равиль 21 12,23

3 М Абдульманов Арсений Не старт.  -

14 М Бехтгольд Эдуард Не старт.  -

18 М Галиев Камиль Не старт.  -

23 М Давлетов Артур Не старт.  -

33 М Некрасов Егор Не старт.  -

35 М Павлов Константин Не старт.  -

43 М Фазлиахметов Фидан Не старт.  -

ФИНИШНЫЙ ПРОТОКОЛ, Мужчины. Дежневский забег Победы (22.04.2024, 

20:00), 2км (1,8км равнина, 0,2км подъем)



Номер Пол Фамилия Имя Место Время

47 Ж Шамсутдинова Айлина 1 8,40

5 Ж Адова Ольга 2 8,52

29 Ж Кашапова Дина 3 9,05

37 Ж Разетдинова Гульназ 4 9,43

25 Ж Елизарьева София 5 10,08

17 Ж Гагина Юлия 6 10,23

24 Ж Дементьева Наталия 7 10,28

52 Ж Гилязова Диана 8 10,40

45 Ж Харасова Лиана 9 10,48

51 Ж Галимьянова Алия 10 11,00

1 Ж Batyrshina Liliya 11 11,11

16 Ж Валеева Диана 12 11,49

12 Ж Батыршина Разифа 13 12,11

2 Ж Sergeeva Kristina Не старт.  -

4 Ж Абдульманова Регина Не старт.  -

9 Ж Аминева Лилия Не старт.  -

10 Ж Ахматдинова Анна Не старт.  -

28 Ж Ишмаева Олеся Не старт.  -

42 Ж Тарасова Евдокия Не старт.  -

44 Ж Хайрутдинова Камила Не старт.  -

ФИНИШНЫЙ ПРОТОКОЛ, Женщины. Дежневский забег Победы (22.04.2024, 

20:00), 2км (1,8км равнина, 0,2км подъем)


